
Zarządzenie Nr 283/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 04.03.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Śmigiel. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą Nr VII/93/07 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Śmigla uprawnienia  

do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

  § 1 

Ustala się wysokości stawek cen i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Śmigiel określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

1. Zwolnienie z obowiązujących opłat może zostać udzielone: 

a) jednostkom pomocniczym Gminy Śmigiel, 

b) jednostkom organizacyjnym Gminy Śmigiel, 

c) stowarzyszeniom i organizacjom sportowym działającym na terenie Gminy Śmigiel 

oraz innym osobom w zakresie działalności sportowej o szczególnym znaczeniu dla 

gminy,  

d) organizacjom działającym na rzecz osób niepełnosprawnych na terenie Gminy 

Śmigiel,  

e) innym jednostkom o działalności „non profit”. 

2. Zwolnienie, o których mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypadku, gdy celem 

wynajmu jest działalność, w której nieodpłatnie uczestniczą mieszkańcy Gminy 

Śmigiel. 

3. Zwolnienie, o których mowa w ust. 1 udziela osoba zarządzająca obiektem 

po uprzednim uzyskaniu zgody Burmistrza. 

4. Na wniosek rodziców dyrektor przedszkola lub szkoły z oddziałami przedszkolnymi 

może nieodpłatnie udostępnić pomieszczenia na zajęcia dodatkowe realizowane przez 

różne podmioty świadczące nieodpłatne i odpłatne usługi dla dzieci takie, jak: rytmika, 

nauka języków obcych, gimnastyka korekcyjna itp.  

5. W przypadku braku dostępności sali, która została wcześniej zarezerwowana, gmina 

podejmie starania w celu zapewnienia sali zastępczej. W takim przypadku stawka opłaty 

ulega odpowiedniemu obniżeniu, chyba że standard sali nie jest niższy od standardu sali 

uprzednio zarezerwowanej. Obniżenie stosuje się również do umów zawartych przed 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 



 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się osobom zarządzającym obiektami i urządzeniami, 

o których mowa w § 1. 

§ 4 

 Traci moc Zarządzenie Nr 477/18 Burmistrza Śmigla z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Śmigiel. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Śmigla  

 
/-/ Małgorzata Adamczak 


